UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v bãi đổ thải phục vụ thi
công Gói thầu XL01 thuộc Dự

án tăng cường kết nối giao
thông khu vực Tây Nguyên

                                                 Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND huyện Tây Sơn;

- Ban Quản lý Dự án 2;

- Công ty CP Đầu tư Xây dựng
Đường Việt.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3597/STNMT-CCQLĐĐ ngày 09/10/2024 về việc nội dung kiến nghị của Công

ty CP Đầu tư Xây dựng Đường Việt liên quan đến bãi đổ thải phục vụ thi công
Gói thầu XL01 thuộc Dự án tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên
(QL19 tại xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn); về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường liên quan đến bãi

đổ thải phục vụ thi công Gói thầu XL01 như đã nêu tại Văn bản trên; giao Sở Tài
nguyên và Môi trường hướng dẫn Ban Quản lý Dự án 2 và các đơn vị liên quan

tổ chức thực hiện theo quy định.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn căn cứ quy hoạch, kế hoạch của địa
phương, nhu cầu đổ thải của Dự án, phối hợp với Ban Quản lý dự án 2, Công ty
cổ phần Đầu tư Xây dựng Đường Việt và các cơ quan, đơn vị có liên quan xác
định vị trí, diện tích khu vực bãi đổ thải; chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác bồi
thường, giải phóng mặt bằng, thu hồi đất (nếu có) sau khi được cấp có thẩm
quyền chấp thuận vị trí bãi đổ thải theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K4, K19.

     PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

8201 15 10